Resultados

Resultados

Informacion del evento Motoval Estoril
Circuito Estoril
Fecha 30/06/2018
Longitud del circuito 4182 metros
Pilotos totales 50
Mejor tiempo del evento 01:51.149
Media del dia 02:08.010
Pilotos en grupo prueba 4
Mejor tiempo grupo prueba 01:54.651
Tiempo medio grupo prueba 01:58.014
Pilotos en grupo medio 29
Mejor tiempo grupo medio 01:58.432
Tiempo medio grupo medio 02:14.545
Pilotos en grupo avanzado 17
Mejor tiempo grupo avanzado 01:51.149
Tiempo medio grupo avanzado 01:59.214




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P82398 avanzado 01:51.149 [ 00:00.000 | 00:00.000| 00:16.861 | 00:00.000 | 00:08.065 13
P82392 avanzado 01:52.176 | 00:01.026 | 00:01.026 | 00:15.834 | 00:01.026 | 00:07.038 18
P82391 avanzado 01:54.552 | 00:02.376 | 00:03.403 | 00:13.457 | 00:03.403 | 00:04.661 18
P82410 avanzado 01:54.567 | 00:00.014 | 00:03.417 | 00:13.443 | 00:03.417 | 00:04.647| 22
P82429 prueba 01:54.651 | 00:00.084 | 00:03.502] 00:13.359 | 00:00.000 | 00:03.362 3
P82408 avanzado 01:55.720 [ 00:01.068 | 00:04.570 | 00:12.290| 00:04.570 | 00:03.494 15
P82384 prueba 01:55.900 [ 00:00.180 | 00:04.751 | 00:12.110] 00:01.248 [ 00:02.113 5
P82387 avanzado 01:56.041 [ 00:00.141 ] 00:04.892 | 00:11.968 | 00:04.892 | 00:03.172 17
P82390 avanzado 01:56.632 | 00:00.590 | 00:05.482| 00:11.378 | 00:05.482 | 00:02.582 17
P82399 avanzado 01:56.663 [ 00:00.031 | 00:05.514] 00:11.346 | 00:05.514 | 00:02.550 10
P79893 prueba 01:57.760 [ 00:01.097 | 00:06.611| 00:10.249 | 00:03.109 | 00:00.253 7
P82423 avanzado 01:58.215 | 00:00.454 | 00:07.065| 00:09.795 | 00:07.065 | 00:00.999 13
vascocosta medio 01:58.432 [ 00:00.217 | 00:07.283 | 00:09.577 | 00:00.000 [ 00:16.112 17
P82393 avanzado 01:59.768 [ 00:01.335] 00:08.618| 00:08.242 | 00:08.618 | 00:00.553 | 21
danielgil20 medio 02:00.517 | 00:00.749 | 00:09.368 | 00:07.493 | 00:02.084 | 00:14.028 | 25
P82433 avanzado 02:01.155 [ 00:00.638 | 00:10.006 | 00:06.854 | 00:10.006 | 00:01.941 10
P82432 avanzado 02:01.249 [ 00:00.093 | 00:10.100 | 00:06.761 | 00:10.100 | 00:02.034 19
nicholasrees36 medio 02:01.583 | 00:00.333 | 00:10.433 | 00:06.427 | 00:03.150 | 00:12.962 18
alexcosta avanzado 02:01.904 [ 00:00.320 | 00:10.754 | 00:06.106 | 00:10.754 | 00:02.689 20
P82396 avanzado 02:03.640 | 00:01.736 | 00:12.490| 00:04.370 | 00:12.490 | 00:04.425 11
P82385 prueba 02:03.744 | 00:00.104 | 00:12.594 | 00:04.266 | 00:09.092 | 00:05.729 9
P82425 avanzado 02:03.919 | 00:00.175] 00:12.769 | 00:04.091 | 00:12.769 | 00:04.704 7
nunopalma medio 02:04.920 | 00:01.001 | 00:13.771] 00:03.089 | 00:06.488 | 00:09.624 | 22
laurindorosa medio 02:04.959 [ 00:00.038 | 00:13.809 [ 00:03.051 ] 00:06.526 | 00:09.586 15
brunosilval? medio 02:05.264 | 00:00.304 | 00:14.114 ] 00:02.746 | 00:06.831 | 00:09.281 18
alexandremelo14 medio 02:05.402 | 00:00.138 | 00:14.253 | 00:02.607 | 00:06.969 | 00:09.142 18
rubenvalentim medio 02:06.796 | 00:01.393 | 00:15.647 | 00:01.213 | 00:08.363 | 00:07.748 16
fabioaraujo medio 02:07.034 [ 00:00.237 | 00:15.885] 00:00.976 | 00:08.601 | 00:07.511 18
Pbrunohenriques medio 02:07.418 [ 00:00.384 | 00:16.269 | 00:00.591 | 00:08.985 | 00:07.126| 20
luisoares medio 02:07.840 [ 00:00.421 | 00:16.690 | 00:00.170 | 00:09.407 | 00:06.705 13
P82438 avanzado 02:08.892 | 00:01.052 | 00:17.743 ] 00:00.881 | 00:17.743 | 00:09.677 13
joaoteixeira medio 02:09.288 | 00:00.396 | 00:18.139] 00:01.278 | 00:10.856 | 00:05.256 6
pedroferreira medio 02:10.112 [ 00:00.823 | 00:18.962 | 00:02.101 | 00:11.679 [ 00:04.433 17
valdovitorino medio 02:10.277 | 00:00.165] 00:19.128 | 00:02.267 | 00:11.844 | 00:04.267 17
P82608 avanzado 02:10.393 [ 00:00.116] 00:19.244 | 00:02.383 | 00:19.244 | 00:11.179 6
miguelbaltazar medio 02:11.051 | 00:00.657 ] 00:19.902 | 00:03.040| 00:12.618 | 00:03.494 13
marcoqueiroz medio 02:11.522  00:00.471| 00:20.373 | 00:03.512| 00:13.089 | 00:03.022 8
nunoricardozeferrino | medio 02:12.861 | 00:01.338 | 00:21.712| 00:04.850 | 00:14.428 | 00:01.684 19
ciceropereira medio 02:13.824 [ 00:00.962 | 00:22.674| 00:05.813 | 00:15.391 | 00:00.721 10
rodrigosilva medio 02:14.160 [ 00:00.336| 00:23.010 | 00:06.149 | 00:15.727 [ 00:00.385 15
marcoalves medio 02:14.894 [ 00:00.734 | 00:23.744 | 00:06.883 | 00:16.461 [ 00:00.348 24
nunoribeiro medio 02:20.149 [ 00:05.255| 00:29.000 | 00:12.138 | 00:21.716 | 00:05.603 6
nunoalmeida medio 02:20.848 | 00:00.698 | 00:29.698 | 00:12.837 | 00:22.415| 00:06.302 10
migueldomingues medio 02:21.887 [ 00:01.039 | 00:30.737] 00:13.876 | 00:23.454 [ 00:07.341 14
luisrodrigues medio 02:24.506 [ 00:02.619 | 00:33.357 | 00:16.496 | 00:26.073 | 00:09.961 18
pedroafonso medio 02:26.623 [ 00:02.116 | 00:35.473 | 00:18.612 | 00:28.190 [ 00:12.077 10
tiagobalhe medio 02:29.215| 00:02.592 | 00:38.065| 00:21.204 | 00:30.782 | 00:14.669 9
danielbento medio 02:31.676 [ 00:02.461 | 00:40.527 | 00:23.666 | 00:33.243 | 00:17.131 19
madalenasimoes medio 02:34.319 [ 00:02.642 | 00:43.169 | 00:26.308 | 00:35.886 [ 00:19.773 7
manuelfonseca medio 02:54.430 [ 00:20.111] 01:03.281 | 00:46.420 | 00:55.997 [ 00:39.885 3




	Resultados
	Información del evento Motoval Estoril

	Resultados por mejor vuelta

